Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage RTO020F4R700JTE3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RTO020F4R700JTE3 Details PDF
RTO020F4R700JTE3
Hersteller-Teilenummer: RTO020F4R700JTE3
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: RES 4.7 OHM 20W 5% TO220
Datenblätter: RTO020F4R700JTE3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 850 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RTO020F4R700JTE3
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung RES 4.7 OHM 20W 5% TO220
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 850 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
4.7 Ohms ±5% 20W Through Hole Resistor TO-220-2
Non-Inductive Thick FilmSerie RTO 20
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.398" L x 0.177" W (10.10mm x 4.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.606" (15.40mm)
Eigenschaften Non-Inductive
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse TO-220-2
Temperaturkoeffizient ±150ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse TO-220
Leistung (W) 20W
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tube
Widerstand 4.7 Ohms
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen RT20J-4.7
RTO020F4R700JTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 4.7 OHM 20W 5% TO220
RTO020F680R0JTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 680 OHM 20W 5% TO220
RTO020F470R0JTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 470 OHM 20W 5% TO220
RTO020F47000JTE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 4.7K OHM 20W 5% TO220
RTO020F47R00JTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 47 OHM 20W 5% TO220
RTO020F56R00JTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 56 OHM 20W 5% TO220
RTO020F47R00JTE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 47 OHM 20W 5% TO220
RTO020F56R00JTE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 56 OHM 20W 5% TO220
100332744 2MBI300U4J-120-50 ADR5040BKSZ-REEL7 BZG03C27TR CC0603ZRY5V8BB223
CL03C1R8BA3GNNH CR152AL-24 CY7C146-55JC D668N2400 DD600N12
EDZTE612.2B FSFR2100 GRM0335C1E5R1CD01D HZM6.2NB2TL-E IXGH50N60C4D1
K104K15X7RF5TL2 LA25-NP/SP7 LTC2907ITS8#PBF LTC8043ES8#PBF M1MA141WKT1
MM1308XWBE MM5Z27VT1G OP4177ARZ PDMB4006 PHE426MD6220JR06L2
PP3100SC-LF-T7 R305CH10 RM400HA-28S RT9040GQW RT9532HGQW
RTO-A-23R0-5 RTO-A-33R0-5 RTO-B-R001-1 RTO-B-R001-1.0 RTO020F4R700JTE3
SC1563ISK-2.5TRT SKDH115/14 SMAJ26A-E3/61 SN65ELT22DR SN65HVD11QP
STB7NK80ZT4 T1078F200TCC TC74HC139AFN TMC3KJ-B5K-TR/V UJA1078TW/5V0/WD
VI-23M-IW VI-2T1-CX VO4158H-X017T VS-8EWS12STR X5168S8IZ-2.7A